
POLE ENFANCE - TARIFS 10/06/2024

 Tarifs 

Temps d’accueil

Matin + repas  (8h30 - 12h30)                                                         19,00 € 

Après-Midi + goûter 
(13h30 -17h30)

                                                        16,00 € 

Journée avec repas + goûter                                                         30,00 € 

 Tarifs 

Temps d’accueil

Forfait 5 Matins + Repas consécutifs 75,00 €                                                        

Forfait 5 Après-Midis + goûter consécutifs 62,00 €                                                        

Forfait 5 Journées consécutives 119,00 €                                                      

Tarif TRIBU : tarif dégressif applicable dès la première semaine d'accueil pour le forfait journée
Le tarif  tribu se calcul sur la base du forfait 5 jours consécutifs

A partir du :  Tarifs 

2ème enfant                                                       108,00 € 

3ème enfant                                                         97,00 € 

4ème enfant et plus                                                         91,00 € 

ACCUEIL VACANCIERS 
SAISON D'ÉTÉ  (5J / 7J)



POLE ENFANCE - TARIFS 10/06/2024

 Tarifs 

Matin + repas  (8h30 - 12h30)                                                         27,50 € 
Après-Midi + goûter 
(13h30 -17h30)

                                                        25,50 € 

Journée avec repas + goûter                                                         39,00 € 

(MRS) Matin + repas + temps calme (8h30 - 13h30) si vous avez 
réseré l'ESF après midi: formule obligatoire

                                                        34,00 € 

 Tarifs 

Forfait 6 Matins + Repas consécutifs
Pour le MA ½ journée + 5 matins repas consécutifs

                                                      138,00 € 

Forfait 6 Après-Midi + goûter consécutifs
Pour le MA ½ journée + 5 après midi consécutifs

                                                      132,00 € 

Forfait 6 Journées consécutives
Pour le MA ½ journée + 5 journées consécutives                                                       198,00 € 

Forfait  6 Matins + repas + temps calme  (MRS)                                 
Produit uniquement destiné à l'ALSH

                                                      166,00 € 

Tarif TRIBU : tarif dégressif applicable dès la première semaine d'accueil pour le forfait journée
Le tarif  tribu se calcul sur la base du forfait 6 jours consécutifs

A partir du :  Tarifs 

2ème enfant                                                       175,00 € 

3ème enfant                                                       157,00 € 

4ème enfant et plus                                                       147,00 € 

ACCUEIL VACANCIERS 
SAISON D'HIVER  (7J / 7J)

Temps d’accueil

Temps d’accueil


